平成 29 年 4 月 19 日

各    位

会 社 名 京 都 き も の 友 禅 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  服 部  雅 親

（コード番号 ７６１５ 東証第１部）

問合せ先 経 営 企 画 部 長  白 岩  正 樹

（ＴＥＬ．０３－３６３９－９１９１）

組織変更、代表取締役および取締役の委嘱事項の変更

ならびに人事異動に関するお知らせ

平成29年4月19日開催の取締役会において、下記のとおり、組織変更、代表取締役お

よび取締役の委嘱事項の変更ならびに人事異動について決議いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１．組織変更（平成29年5月1日付）

   当社は直面する経営環境の変化に即応するための経営体制の強化を図り、経営戦

略をより一層充実したものとすることを目的として、今回の機構改革を行うもので

あります。

   (1)「営業本部」内の「営業１～４部」を廃止し、店舗を「営業本部」直轄とする。

  (2)「営業本部」内の「採用研修課」を「総務部」内へ移管する。

  (3)「総務部」内に「総務課」を新設する。

  (4)「管理本部」内に「事業開発部」を新設する。

２．代表取締役および取締役の委嘱事項の変更（平成29年5月1日付）

新  職  現  職  氏  名

代表取締役社長

兼営業本部長

代表取締役社長

兼管理本部長

服部

はっとり

 雅

まさ

親

ちか

取締役営業部長

取締役営業本部長

兼営業３部長兼営業４部長

桑田

く わ だ

 健作

けんさく

取締役営業部長

取締役営業副本部長

兼営業１部長兼営業２部長

橋本

はしもと

 和之

かずゆき

３．人事異動（平成29年5月1日付）

新  職  現  職  氏  名

管理本部長

兼経理部長兼システム部長

経理部長兼システム部長
天

あま

野

の

 真

しん

也

や

事業開発部長  マーケティング部長
河端

かわばた

 隼

じゅん

平

ぺい

マーケティング部長  －
大川

おおかわ

 雅人

ま さ と

以    上

京都きもの友禅株式会社　経営組織図 （別添資料）
　　　　　（平成２９年５月１日付）

社 長

取締役会

株主総会

内部監査室

監査役会

顧客相談室

商
品
２
課

シ
ス
テ
ム
部

経
理
部

総
務
部

商
品
企
画
部

マ
ー
ケ
テ
ィ
ン
グ
部

商
品
１
課

管理本部

経
理
課

業
務
課

営業本部

店    舗

営
業
推
進
課

経営企画部

総
務
課

採
用
研
修
課

事
業
開
発
部